様式第１号（第５条関係）

江田島市誘客促進イベント実施支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日

江田島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり、江田島市誘客促進イベント実施支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　実施するイベントの名称

２　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　円

３　添付書類
　⑴　事業計画書
　⑵　収支予算書
　⑶　経費に掛かる見積書の写し
　⑷　その他市長が必要と認める書類

事 業 計 画 書

	団体名

	イベント名称

	実施予定日
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	実施場所
	（イベントを開催する会場の住所及び施設名称）

	目標来場者数・参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	過去の実施状況
	（以前から同様のイベントを実施している場合には、その実施時期、実施内容、来場者数等）

	イベントの目的
	（誰を対象に、どのような目的で実施するイベントか）
（自然環境を活用するものはその目的も記載）

	イベントの内容
	（誰が、どのような方法で、どのようなイベントを開催するのか）

	ＰＲ方法
	（どのような方法でＰＲを行うか。）

	アピールしたい点
	(イベントの実施にあたり、多くの方に参加いただくため、工夫した点、他にない独創的な点、既存の活動に新たに加えた点など)

	担当者
	(申請内容について問い合わせる場合に、対応できる方を記入)
役職・氏名
連絡先
　住所　〒　　－

　TEL　　　　　　　　　　携帯電話
　FAX　　　　　　　　　　メールアドレス

※　過去のイベントの様子が分かる写真や実績報告書があれば添付してください。
※　必要に応じて記載欄を拡大縮小するほか、内容が分かるものを別紙として添付いただいてもかまいません。

収　支　予　算　書

	収入の内訳
	収入項目
	金　額
	内　訳

	イベント支援補助金
	円

	本補助金以外の市からの補助金等
	円

	本補助金以外の市以外からの補助金等
	円

	参加者負担金
	円

	販売収入
	円

	主催者の自己資金
	円

	その他の収入
	円

	Ａ　収入合計
	円

	支出の内訳（補助対象経費）
	支出項目
	金　額
	内　訳

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	　Ｂ　支出合計
	円

	参考：Ｃ 補助対象外経費
	円

	参考：Ｄ 総事業費（Ｂ＋Ｃ）
	円

誓　約　書

令和　　年　　月　　日

江　田　島　市　長

(申請者の住所)　〒

(申請者の名称)
(代表者の職・氏名)　　　　　　　　　　　　印

当団体には、次のいずれかに該当する者はいません。

１　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下、「暴力団員」という。）
２　広島県暴力団排除条例（平成２２年広島県条例第３７号）第１９条第３項の規定による公表が現に行われている者
３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者

様式第２号（第８条関係）

江田島市誘客促進イベント実施支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日

江田島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　　月　　　日付け指令江交第　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、江田島市誘客促進イベント実施支援補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　円

２　添付資料
　⑴　事業報告書
　⑵　収支決算書
　⑶　補助事業を実施したことが確認できる書類（写真を含む。）
　⑷　その他市長が必要と認める書類

事　業　報　告　書
年　　　月　　　日
江　田　島　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
次のとおり報告します。
	事業の名称

	開 催 日 時

	実 施 場 所

	内　　　容

	参 加 人 数
	　　　　　　人
（内訳：江田島市内　　　　人・江田島市外　　　　人）

	事業による売上高等
	約　　　　千円

	添 付 書 類
	開催要領、チラシ、パンフレットなど開催内容が分かるもの、当日の写真など

収　支　決　算　書

	収入の内訳
	収入項目
	金　額
	内　訳

	イベント支援補助金
	円

	本補助金以外の市からの補助金等
	円

	本補助金以外の市以外からの補助金等
	円

	参加者負担金
	円

	販売収入
	円

	主催者の自己資金
	円

	その他の収入
	円

	Ａ　収入合計
	円

	支出の内訳（補助対象経費）
	支出項目
	金　額
	内　訳

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	　Ｂ　支出合計
	円

	参考：Ｃ 補助対象外経費
	円

	参考：Ｄ 総事業費（Ｂ＋Ｃ）
	円

様式第３号（第13条関係）

江田島市誘客促進イベント実施支援補助金交付変更申請書

　　年　　月　　日

江田島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　　月　　　日付け指令江交第　　号で交付決定通知のあった江田島市誘客促進イベント実施支援補助金の計画を変更したいので、江田島市補助金等交付規則第１３条第1項の規定により申請します。

１　変更申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　変更の理由

３　変更の内容

４　事業変更の参考となる資料

　変　更　予　算　書

	収入の内訳
	収入項目
	金　額
	内　訳

	イベント支援補助金
	変更前
	円

	変更後

	本補助金以外の市からの補助金等
	変更前
	円

	変更後

	本補助金以外の市以外からの補助金等
	変更前
	円

	変更後

	参加者負担金

	円

	販売収入

	円

	主催者の自己資金

	円

	その他の収入

	円

	Ａ　収入合計

	円

	支出の内訳（補助対象経費）
	支出項目
	金　額
	内　訳

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	　Ｂ　支出合計
	円

	参考：Ｃ 補助対象外経費
	円

	参考：Ｄ 総事業費（Ｂ＋Ｃ）
	円